PV weidinger

Crimpeinsatz fur unisolierte Rohr- und Quetschkabelschuhe
nach DIN 46237 sowie unisolierte StoB- und Quetschverbinder
nach DIN 46341

Anwendung: unisolierte Rohr- und Quetschkabelschuhe nach DIN 46237 sowie unisolierte
StoB- und Quetschverbinder nach DIN 46341 0,75 /1,5 /2,5 mm? - NennmaB: 0,25 - 0,75/
1,0-15/2,5 mm?- Anwendung: unisolierte Rohr- und Quetschkabelschuhe nach DIN
46237 sowie unisolierte StoB- und Quetschverbinder nach DIN 46341 - Kapazitat

Quadratmillimeter: 0,25-0,75/1-1,5/ 2,5mm? - Anzahl der Nester: 3 - AWG: 13/15-17/19 -
20

Artikel-Nr. WL61956
Modell 97 4910
Hersteller KNIPEX

4 g . - 1/2 www.weidinger.eu



Hersteller-Artikel-Nr.
Lange

Breite

Hohe

Lange mit Verpackung
Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung
Volumen mit Verpackung
Verkaufseinheit
Inhaltseinheit

Art der Verpackung
RoHS konform

VDE

Anwendung Crimp

Anzahl Crimpnester
Crimpprofil

ESD gerecht

AWG

Zangenart

PV weidinger

97 4910
32 mm

12 mm

32 mm

83 mm

51 mm

17 mm
0,072 dm?
1 Stiick

1 Stlick
Einzelpackung
nein

nein

unisolierte Rohr- und Quetschkabelschuhe nach DIN
46237 sowie unisolierte StoB- und Quetschverbinder
nach DIN 46341

3

Dorn-Crimp schmal
nein
13/15-17/19-20

Crimpeinsatz
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